
Nr sprawy: DAI.222.1.7.2017

Zamawiający:
GMINA WIĄZOWNA 
ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna
NIP: 532 00 00 234
/ GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W WIĄZOWNIE
Radiówek 25, 05-462 Wiązowna
Telefon: (22)780 46 59, 
Fax:  (22) 780 46 59
e-mail: gops@wa.home.pl

OGŁOSZENIE O ZMIANIE 
OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE

pod nazwą:
Świadczenie usług asystenckich na rzecz osób z niepełnosprawnościami

w ramach projektu „Wiązowskie Centrum Usług Społecznych” współfinansowanego ze środków
Unii  Europejskiej  w  ramach  Europejskiego  Funduszu  Społecznego,  Regionalny  Program
Operacyjny  Województwa  Mazowieckiego,  IX  Wspieranie  włączenia  społecznego  i  walka  z
ubóstwem, 9.2 Usługi społeczne i usługi opieki zdrowotnej, 9.2.1 Zwiększenie dostępności usług
społecznych

I. NAZWA ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO
Gmina Wiązowna, ul. Lubelska 59, 05-462 Wiązowna, NIP: 532 00 00 234,
/ Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Wiązownie, Radiówek 25, 05-462 Wiązowna
Telefon: (22)780 46 59, Fax:  (22) 780 46 59, e-mail: gops@wa.home.pl

II. ZMIANY W OGŁOSZENIU 
1) część III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 1
W ogłoszeniu jest:

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na świadczeniu usług asystenckich na rzecz
osób z niepełnosprawnościami dla:

1.1 osób 60+ -  10 osób
1.2 osób dorosłych chorujących psychicznie – 10 osób
1.3 osób dorosłych niepełnosprawnych – 10 osób

W ogłoszeniu powinno być:
1. Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na świadczeniu usług asystenckich na rzecz osób
z niepełnosprawnościami dla:
1.1 osób 60+ -  10 osób
1.2 osób dorosłych chorujących psychicznie – 10 osób
1.3 osób dorosłych niepełnosprawnych – 10 osób
1.4 dzieci z całościowym zaburzeniem rozwoju – 10 osób
2) część III Opis przedmiotu zamówienia, pkt 2
W ogłoszeniu jest:
2. Przewidywana wielkość zamówienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi łącznie 6 720 godzin w 
tym dla:
2.1  osób 60+  -  5 040 godzin
2.2  osób dorosłych chorujących psychicznie -  840 godzin
2.3  osób dorosłych niepełnosprawnych - 840 godzin
W ogłoszeniu powinno być:
2. Przewidywana wielkość zamówienia, o którym mowa w ust. 1 wynosi łącznie 6 720 godzin w 
tym dla:
2.1 osób 60+  -  2 790 godzin



2.2 osób dorosłych chorujących psychicznie -  840 godzin
2.3 osób dorosłych niepełnosprawnych - 840 godzin
2.4 dzieci z całościowym zaburzeniem rozwoju – 2 250 godzin

3) część III Opis przedmiotu zamówienia,  pkt 3 
W ogłoszeniu jest:
Z uwagi  na  specyfikę  przedmiotu  zamówienia  i  brak  możliwości  dokładnego  oszacowania  ilości
godzin  usług  Zamawiający zastrzega  sobie  prawo  do  20  -  procentowego  zmniejszenia  wielkości
zamówienia.  Zmniejszenie  zamówienia  nastąpi  w  drodze  aneksu  do  umowy,  przy  czym  cena
jednostkowa godziny usług nie będzie większa niż wskazana w umowie.
W ogłoszeniu powinno być:
Z uwagi  na  specyfikę  przedmiotu  zamówienia  i  brak  możliwości  dokładnego  oszacowania  ilości
godzin  usług  Zamawiający zastrzega  sobie  prawo  do  20  -  procentowego  zmniejszenia  wielkości
zamówienia. 

4) Część X. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
Tekst przed zmianą:
pkt 2. Terminem składania ofert jest dzień 09.03.2017 r. godzina 12.00.
pkt 4. Terminem otwarcia ofert jest dzień 09.03.2017 r. godzina 12.20.
Tekst po zmianie:
pkt 2. Terminem składania ofert jest dzień 14.03.2017 r. godzina 12.00.
pkt 4. Terminem otwarcia ofert jest dzień 14.03.2017 r. godzina 12.20.

5) Załącznik nr 1 do opisu przedmiotu zamówienia
pkt 1
Tekst przed zmianą:
Przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług  asystenckich  dla:  osób  60+,  osób  dorosłych
chorujących psychicznie osób dorosłych niepełnosprawnych, w szacunkowym wymiarze 6 720 godzin
godzin w ciągu trwania umowy, zwane dalej usługami asystenckimi.
Tekst po zmianie:
Przedmiotem  zamówienia  jest  świadczenie  usług  asystenckich  dla:  osób  60+,  osób  dorosłych
chorujących psychicznie, osób dorosłych niepełnosprawnych oraz dzieci z całościowym zaburzeniem
rozwoju,  w szacunkowym wymiarze  6  720  godzin  godzin  w ciągu trwania  umowy,  zwane  dalej
usługami asystenckimi.

6) Pkt 2
Tekst przed zmianą:
Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia i  braku możliwości  dokładnego oszacowania  ilości
godzin usług Zamawiający zastrzega sobie prawo do 20% - procentowego zmniejszenia wielkości
zamówienia.  Zmniejszenie  zamówienia  nastąpi  w  drodze  aneksu  do  umowy,  przy  czym  cena
jednostkowa godziny usług nie będzie większa niż wskazana w umowie.
Tekst po zmianie:
Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia i  braku możliwości  dokładnego oszacowania  ilości
godzin usług Zamawiający zastrzega sobie prawo do 20% - procentowego zmniejszenia wielkości
zamówienia.

7) pkt 3
Tekst przed zmianą:
Przez  usługi asystenckie na rzecz osób z niepełnosprawnościami należy rozumieć pomoc świadczoną
osobom 60+, osobom dorosłym chorującym psychicznie oraz osobom dorosłym niepełnosprawnym
zgodnie  z  załącznikiem  nr  1C do  niniejszego  opisu  przedmiotu  zamówienia  dostosowaną  do
indywidualnych potrzeb klientów wynikających z  rodzaju występujących schorzeń psychicznych i
somatycznych oraz ich sytuacji życiowej.
Tekst po zmianie:



Przez  usługi asystenckie na rzecz osób z niepełnosprawnościami należy rozumieć pomoc świadczoną
osobom 60+, osobom dorosłym chorującym psychicznie, osobom dorosłym niepełnosprawnym oraz
dzieciom z całościowym zaburzeniem rozwoju zgodnie z  załącznikiem nr 1C do niniejszego opisu
przedmiotu zamówienia  dostosowaną do indywidualnych potrzeb klientów wynikających z rodzaju
występujących schorzeń psychicznych i somatycznych oraz ich sytuacji życiowej.


